宿退役军人发〔2021〕4号

关于印发全市退役军人事务系统
2021年度重点调研课题的通知

各县（区）退役军人事务局，市各开发区（新区、园区）政社办（社会事业局），局各直属事业单位，市局机关各处室：
为进一步加强调查研究，掌握全市退役军人工作情况，更好地服务政府决策，根据市委、市政府工作要求，现将2021年全市系统重点调研课题印发给你们。各单位、各部门课题责任领导要切实负起牵头责任，及时分解调研任务，组织并督促调研组认真开展调研，按序时进度高标准完成调研任务，及时将调研成果报送市局办公室。

宿迁市退役军人事务局
2021年1月30日
（公开属性：主动公开）

全市退役军人事务系统
2021年重点调研课题一览表

	序号
	调研课题
	申报单位

	1
	新时代下全市系统人才队伍建设研究
	办公室

	2
	退役士兵安置工作中存在矛盾问题的调查与思考
	移交安置处

	3
	关于退役军人思想政治体系建设的思考
	思想政治和
权益维护处

	4
	关于党课质量的调查思考及对策建议
	机关党委

	5
	积极构建我市退役军人就业创业工作新模式
	就业创业处

	6
	关于加快退役军人之家建设的几点思考
	退役军人
服务中心

	7
	[bookmark: _GoBack]加强我市军休服务管理能力提升
	军休服务
管理中心

	8
	宿北大战参战老兵现状调查
	宿北大战
纪念馆

	9
	创建双拥模范城存在的问题及建议
	拥军褒扬处

	10
	农村籍60周岁以上退役士兵生活补助政策探讨
	优抚处

	11
	退役士兵就业意愿和企业需求情况调研
	沭阳县局

	12
	关于如何建立涉退役军人信访稳定联防联控工作机制的调研
	泗洪县局

	13
	优抚对象医疗政策现状及存在的问题剖析
	泗洪县局

	14
	探索困难退役军人帮扶援助新路径
	泗阳县局

	15
	以服务体系建设为载体探索退役军人思想政治
引领活动常态化机制
	泗阳县局

	16
	社会化拥军优属服务的实践与思考
	宿城区局

	17
	安置期退役军人心理健康状况与应对方式调查
	宿豫区局

宿迁市退役军人事务局办公室                  2021年1月30日印发
— 2 —